
  
ESTADO DO PARÁ 

PODER LEGISLATIVO  
Câmara Municipal de Goianésia do Pará 

Av. Pedro Soares de Oliveira S/N – Bairro Centro - Cep. 68.639-000 – Goianésia do 
Pará/PA - Fone: (94) 3779-1168 – E-mail: camara.goi@hotmail.com 

 

 
Portaria nº 001-C/2017/GAB/PRES/MD/CM/GP 
 

 
A Mesa Diretora da Câmara Municipal de 
Goianésia do Pará, no uso das atribuições 
e prerrogativas que lhes são conferidas 
pela Lei Orgânica do Município e 
Regimento Interno desta Casa, etc. 
 

                      
 
R E S O L V E: 
 

Art. 1º - Nomear o senhor Valtair Martins, brasileiro, casado, 
portador da C.I nº 7855639-PC/PA e do CPF/MF nº 253.044.961-91, 
residente e domiciliado na Av. das Araras, nº 333, bairro Floresta, na cidade 
de Goianésia do Pará, para ocupar o cargo de tesoureiro deste Poder 
Legislativo.  

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
    
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE. 

 

 

 Goianésia do Pará, 02 de janeiro de 2017. 

 
 
 
 

Francisco David Leite Rocha 
Vereador-Presidente 

 
 

 
 


